
www.kralovskadrazebni.cz

Nedobrovolná DRAŽBA

RD Kynžvart

28.6. 2019    10:00                nedobrovolná dražba

ID   1906028612N2019

vyvolávací cena        1. 650 000 Kč
odhadní cena            3. 300 000 Kč

minimální příhoz             5 000 Kč
dražební jistina           150 000 Kč

prohlídky před objektem
info: +420 608 712 197

Jedná se RD
RD v obci Kynžvart

Předmětná nemovitost je rodinný dům č.p. 159 s příslušenstvím v k. ú. a obci Lázně Kynžvart, okres Cheb, který 
je umístěn v zastavěné části obce v ulici Potoční. Jedná se o objekt samostatně stojícího rodinného domu. 
Rodinný dům č. p. 159 Rodinný dům v k.ú. a obci Lázně Kynžvart, okres Cheb obsahuje obytné místnosti s 
příslušenstvím. Rodinný dům je zděný, má obdélníkový půdorys a má jedno nadzemní podlaží a podkroví. 
Dispozice objektu: byt 5+1 s příslušenstvím. Základy kamenné a betonové, obvodové nosné zdivo, střecha 
sedlová, krytina tašková, krov dřevěný, klempířské konstrukce z pozinkovaného plechu, vnitřní omítky vápenné 
a šikmé zateplené podhledy, venkovní zateplovací systém, schodiště betonové, vnitřní obklady keramické, 
elektroinstalace 220,380 V, rozvod vody studené a teplé, příprava TUV bojler, vytápění ÚT, okna plastová a 
střešní, dveře dřevěné a plastové, podlahy keramická dlažba, koberce, vana, umyvadla, záchod splachovací, 
kuchyňská linka, sporák elektrický, digestoř. Více informací najdete ve znaleckém posudku č. 5120/73/2019, 
který vypracoval dne 28. 4. 2019 soudní znalec Ing. Jiří Vyhnálek, Sekaninova 408, Hradec Králové.

Kontakt: tel.: +420 608 712 197, email: nymsa@kralovskadrazebni.cz. 


	Stránka 1

